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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1210 - MANAJEMEN KEUANGAN PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Dra Dodi Prastuti MBA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

Introduksi. kuliah di
STEI04 kode aa7757

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Lulu
Nurhasanah
21247600006

2
Senin,
30-09-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

Risk & Return  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Saesetri
Ikrare Samsi
21230600008

3
Senin,
07-10-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

Kriteria Investasi  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Nurul
Habibah
21230600014
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

kriteria investasi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41  
21230600015

5
Senin,
14-10-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

kriteria investasi lanjutan  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Nisa Puspita
21230600038

6
Senin,
21-10-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

capital budget  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Reviandita
Nur Hikmah
21220650002

7
Senin,
28-10-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

capital budget  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Roni
Guscandra
21230600034

8
Senin,
04-11-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Nurul
Habibah
21230600014
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

Cost of capital  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Nurul
Habibah
21230600014

10
Senin,
18-11-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

WACC  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Roni
Guscandra
21230600034

11
Senin,
18-11-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

WACC  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Roni
Guscandra
21230600034

12
Senin,
25-11-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

flotation cost  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Anggun
Maulana
21230600032

13
Senin,
02-12-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

Rights  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Anggun
Maulana
21230600032
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

financial leverage &
capital structure

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Anggun
Maulana
21230600032

15
Senin,
16-12-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

review  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Roni
Guscandra
21230600034

16
Senin,
23-12-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

UAS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42



0303106101, 15-01-2025 11.30.48 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Introduksi. kuliah di STEI04 kode aa7757
Deskripsi : -introduksi
Kehadiran Mahasiswa : 95.56%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 introduksi introduksi modul ebook

2 RPS RPS modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Risk & Return
Deskripsi : -risk & return
Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 risk & return latihan risk & return modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0303106101, 15-01-2025 11.30.48 WIB

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Kriteria Investasi
Deskripsi : -Kriteria investasi
Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 kriteria investasi kriteria investasi modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 risiko & imbal hasil
jawab tugas 1 dan upload tepat waktu
jangan terlambat

individu 30 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : kriteria investasi
Deskripsi : -payback period, disc payback, IP, NPV
Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 kriteria investasi kriteria investasi modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
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-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : kriteria investasi lanjutan
Deskripsi : -kriteria investasi lanjutan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
kriteria investasi
lanjutan

MIRR modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : capital budget
Deskripsi : -capital budget
Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 kriteria investasi kriteria investasi modul ebook

2 capital budget capital budget modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : capital budget
Deskripsi : -capital budget
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 capital budget capital budget modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
tugas capital
budget

kerjakan tugas dan upload tepat waktu individu 39 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Cost of capital
Deskripsi : cost of capital
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 cost of capital cost off capital modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : WACC
Deskripsi : WACC
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 WACC kerjakan tugas & upload tepat waktu individu 41 0

Kuis/Ujian
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-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : WACC
Deskripsi : WACC
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 WACC WACC modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : flotation cost
Deskripsi : flotation cost
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 flotation cost flotation cost modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Rights
Deskripsi : Rights
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 rights rights modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : financial leverage & capital structure
Deskripsi : financial leverage & capital structure
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
financial leverage
& capital structure

financial leverage & capital structure modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : review
Deskripsi : review
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UAS
Deskripsi : UAS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,
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Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1210/1
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN PERUSAHAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2024
Sesi
5

30-
09-

2024
Sesi
5

07-
10-

2024
Sesi
5

14-
10-

2024
Sesi
4

14-
10-

2024
Sesi
5

21-
10-

2024
Sesi
5

28-
10-

2024
Sesi
5

04-
11-

2024
Sesi
5

11-
11-

2024
Sesi
5

18-
11-

2024
Sesi
5

18-
11-

2024
Sesi
4

25-
11-

2024
Sesi
5

02-
12-

2024
Sesi
5

09-
12-

2024
Sesi
5

16-
12-

2024
Sesi
5

23-
12-

2024
Sesi
5

1 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 16 (100.00%)

2 21220650001 NOVA KRISTIANTI SUNDANA 16 (100.00%)

3 21220650002 REVIANDITA NUR HIKMAH 16 (100.00%)

4 21220650003 RONALDO PURBA 16 (100.00%)

5 21220650004 SEPTI IRAWATI AZIZAH 16 (100.00%)

6 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 16 (100.00%)

7 21230000058 REZA NUR ASYAPI RAMADHANI 5 11 (68.75%)

8 21230600001 NURARDHA NOVANTY 16 (100.00%)

9 21230600002 PUTRI ARMITA 16 (100.00%)

10 21230600005 MUHAMMAD BUGIE HAFIZD 16 (100.00%)

11 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 16 (100.00%)

12 21230600008 SAESETRI IKRARE SAMSI 16 (100.00%)

13 21230600009 AIDAH ANNUHA 16 (100.00%)

14 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 16 (100.00%)

15 21230600013 NATHANIA NUR FARIKHA 16 (100.00%)

16 21230600014 NURUL HABIBAH 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dra DODI PRASTUTI, MBA
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17 21230600015 DINI WAHYUNINGSIH 16 (100.00%)

18 21230600016 ALIFFIA MIFFTAHUL JANNAH 16 (100.00%)

19 21230600017 VINA PRATIWI SURYANINGSIH 16 (100.00%)

20 21230600018 RIANA SARI 16 (100.00%)

21 21230600019 GILANG AHMAD FAUZI 16 (100.00%)

22 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 16 (100.00%)

23 21230600022 ANDREAS AKBAR KASPAGA 16 (100.00%)

24 21230600023 ARIEF 16 (100.00%)

25 21230600024 MUHAMMAD HIZIB RUBBANI 16 (100.00%)

26 21230600025 IRNA ARIANI 16 (100.00%)

27 21230600026 ANDYA PRASETYA PUTRA 16 (100.00%)

28 21230600027 HAFITA APRILIA 16 (100.00%)

29 21230600028 ELZA 16 (100.00%)

30 21230600029 MITHA HUDAYAH 16 (100.00%)

31 21230600031 SONIA AZHARA 16 (100.00%)

32 21230600032 ANGGUN MAULANA 16 (100.00%)

33 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 16 (100.00%)

34 21230600034 RONI GUSCANDRA 16 (100.00%)

35 21230600035 DEBY PUTRI APRILLIANI 16 (100.00%)

36 21230600036 BELLA OKKY ADELIA 16 (100.00%)

37 21230600038 NISA PUSPITA 16 (100.00%)

38 21230650002 SHEFIA SHYILVI ANGGRAENI 16 (100.00%)

39 21230650003 SYARIF HIDAYATULLOH 16 (100.00%)

40 21247600001 YOAS SAMUEL NAINGGOLAN 16 (100.00%)

41 21247600004 LISTAWATI MANULLANG 16 (100.00%)
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42 21247600006 LULU NURHASANAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1210/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN PERUSAHAAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : Dra DODI PRASTUTI, MBA
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 100 40 67 50 57.10 2 C

2 21220650001 NOVA KRISTIANTI SUNDANA 100 80 100 85 89.50 4 A

3 21220650002 REVIANDITA NUR HIKMAH 100 70 85 45 70 3 B

4 21220650003 RONALDO PURBA 100 80 88 45 73.90 3 B

5 21220650004 SEPTI IRAWATI AZIZAH 100 80 62 40 64.60 2.50 C+

6 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 100 80 61 45 65.80 2.75 B-

7 21230000058 REZA NUR ASYAPI RAMADHANI 68.75 70 15 10 35.38 0 E

8 21230600001 NURARDHA NOVANTY 100 80 46 35 58.30 2 C

9 21230600002 PUTRI ARMITA 100 80 56 50 65.80 2.75 B-

10 21230600005 MUHAMMAD BUGIE HAFIZD 100 80 85 55 76 3.50 B+

11 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 100 70 66 30 59.80 2 C

12 21230600008 SAESETRI IKRARE SAMSI 100 80 64 40 65.20 2.75 B-

13 21230600009 AIDAH ANNUHA 100 80 66 50 68.80 3 B

14 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 100 70 62 25 57.10 2 C

15 21230600013 NATHANIA NUR FARIKHA 100 80 85 30 68.50 3 B

16 21230600014 NURUL HABIBAH 100 70 80 55 71.50 3 B

17 21230600015 DINI WAHYUNINGSIH 100 80 62 40 64.60 2.50 C+

18 21230600016 ALIFFIA MIFFTAHUL JANNAH 100 80 65 60 71.50 3 B

19 21230600017 VINA PRATIWI SURYANINGSIH 100 70 67 60 69.10 3 B

20 21230600018 RIANA SARI 100 70 54 30 56.20 2 C

21 21230600019 GILANG AHMAD FAUZI 100 80 70 55 71.50 3 B

22 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 100 70 67 40 63.10 2.50 C+

23 21230600022 ANDREAS AKBAR KASPAGA 100 70 76 70 74.80 3.50 B+

15/01/2025, 11:31 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MGT1210&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddos… 1/2



24 21230600023 ARIEF 100 80 29 45 56.20 2 C

25 21230600024 MUHAMMAD HIZIB RUBBANI 100 80 64 65 72.70 3 B

26 21230600025 IRNA ARIANI 100 80 55 40 62.50 2.50 C+

27 21230600026 ANDYA PRASETYA PUTRA 100 80 83 50 73.90 3 B

28 21230600027 HAFITA APRILIA 100 60 65 40 59.50 2 C

29 21230600028 ELZA 100 80 44 30 56.20 2 C

30 21230600029 MITHA HUDAYAH 100 80 50 30 58 2 C

31 21230600031 SONIA AZHARA 100 70 64 45 63.70 2.50 C+

32 21230600032 ANGGUN MAULANA 100 80 79 55 74.20 3.50 B+

33 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 100 80 57 30 60.10 2 C

34 21230600034 RONI GUSCANDRA 100 70 54 30 56.20 2 C

35 21230600035 DEBY PUTRI APRILLIANI 100 80 64 25 60.70 2 C

36 21230600036 BELLA OKKY ADELIA 100 80 54 30 59.20 2 C

37 21230600038 NISA PUSPITA 100 80 49 25 56.20 2 C

38 21230650002 SHEFIA SHYILVI ANGGRAENI 100 80 40 40 58 2 C

39 21230650003 SYARIF HIDAYATULLOH 100 80 79 55 74.20 3.50 B+

40 21247600001 YOAS SAMUEL NAINGGOLAN 100 80 79 50 72.70 3 B

41 21247600004 LISTAWATI MANULLANG 100 80 78 40 69.40 3 B

42 21247600006 LULU NURHASANAH 100 70 66 25 58.30 2 C

Total 4168.75 3180 2702 1795 2719.98 106.75

Rata-rata 99.26 75.71 64.33 42.74 64.76 2.54

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi Dra DODI PRASTUTI, MBA
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